SMC-005-2025 

SELECCIÓN MINIMA CUANTIA No. CONS-SMC-005-2025 

OBJETO: “REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA CONSTRUCCIÓN SALA 
POLIVALENTE DE LA CASA MUSEO COLONIAL DEL MUNICIPIO DE PAMPLONA, NORTE DE 
SANTANDER.” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: TREINTA Y NUEVE MILLONES DE PESOS M/CTE 
($39.000.000,00). 

El día 24 de noviembre del 2025 de acuerdo al cronograma del proceso, se realizó el cierre de la convocatoria y se 
procedió a verificar el número de propuestas recibidas en la oficina de Planeación e infraestructura de 
FONCOLOMBIA, la hora de llegada, el número de folios de cada una, el nombre de las personas naturales, jurídicas